УТВЕРЖДАЮ:
Глава МО «Город Ленск»
_____________А.А. Хорунов
«____»______________2013.

Протокол совещания
08 мая 2013г.
Совещание вел:
Глава города                                                 Хорунов Александр Александрович
Присутствовали:
	Заместитель главы МО «Город Ленск»
	Козырев Василий Владимирович

	Главный архитектор МО «Город Ленск»
	Никонова Мария Петровна

	Зам. председателя МКУ КИО МО «Ленский район»
	Бабанин Роман Васильевич

	Директор ООО «Карат»
	Иванский Андрей Владимирович

	Директор ООО «Автопилот»
	Хан Евгений

	Директор ООО «Экспресс»
	Проценко Алексей Анатольевич

	Директор ООО «Гигант»
	Топоркова Наталья Михайловна

	Представитель универмага «Север»
	Руссу Григорий Иванович

	Ведущий специалист отдела ЖКХ МКУ КИО МО «Город Ленск»
	Саморцев Евгений Гермогенович

Повестка совещания:
1.Уборка мусора с мест стоянки такси.
Выступили:  Хорунов А.А., Козырев В.В., Проценко А.А., Иванский А.В.
Решили:

1. Учетно-экономический отдел (Секретарева С.А.) в срок до 15.05.13. предоставить расчет уборки мусора с мест стоянок такси («Драгоценности Якутии», «Рынок», магазин «Ромашка», «Пищеппром»).
2. Первому заместителю главы МО «Город Ленск» (Брянский О.В.) в срок до 15.05.12.:
Подготовить схему взаиморасчетов за уборку мусора стоянок такси.
 Протокол вел                                                                          Е.Г.Саморцев
PAGE
1